
UCHWAŁA NR XXXVI/274/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Wałeckiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 
gminy Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Wałeckiego wykonywania zadania publicznego polegającego na 
zimowym utrzymaniu publicznych dróg powiatowych położonych na terenie gminy  Mirosławiec w sezonie 
2021/2022. Wykaz i opis dróg publicznych przejmowanych do zimowego  utrzymania zawiera załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Burmistrzem Mirosławca a Zarządem Powiatu w Wałczu, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie 
finansowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330C49D6-9865-4B1C-BED5-3A1CCCD66E85. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/274/2021 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 28 października 2021 r. 

WYKAZ I OPIS DRÓG PUBLICZNYCH POWIATOWYCH PRZEJMOWANYCH DO ZIMOWEGO 
UTRZYMANIA 

Lokalizacja Długość odcinka Lp. Nazwa i nr drogi od km do km Zamiejski km Miejski km 
1. Orle – Mirosławiec dr. nr  1984z 8+358 16+044 7,670 0,016 
2. Od dr. nr 177 – Jadwiżyn dr. 2301z 0+000 3+915 3,915  
3. Piecnik – Próchnowo - Bronikowo dr. 

2310z 
0+000 7+469 7,469  

4 Od dr. nr 10 – Toporzyk dr 2360z 0+000 2+842 2,842  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330C49D6-9865-4B1C-BED5-3A1CCCD66E85. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/274/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie przejęcia od Powiatu Wałeckiego zadania zimowego utrzymania 

dróg powiatowych na terenie gminy Mirosławiec 
Identyfikator dokumentu 330C49D6-9865-4B1C-BED5-3A1CCCD66E85 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1389619455 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2021 15:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330C49D6-9865-4B1C-BED5-3A1CCCD66E85. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

